
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 28. janvārī Nr. 18 

 (protokols Nr.1, 18.§) 

 

Par projekta ”Braucamās daļas virskārtas seguma atjaunošana  Vienības ielai 

Kārsavas pilsētā Ludzas novadā” īstenošanu 

 

Ludzas novada pašvaldība plāno īstenot projektu “Braucamās daļas virskārtas seguma 

atjaunošana Vienības ielai Kārsavas pilsēta Ludzas novadā”, izmantojot Satiksmes ministrijas 

līdzfinansējumu tranzīta ielas brauktuves un tās elementu dilumkārtas atjaunošanai, saskaņā 

ar Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumu Nr. 173 “Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu 

fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 36.punktu, pamatojoties uz 

Satiksmes ministrijas 17.12.2024. vēstuli Nr. 04.1-02/4287.  

SIA „KEM” ir sagatavojis plānoto darbu izmaksu tāmi, kas sagatavota 27.01.2025. un 

kopējā summa plānota 597 786,00 EUR. 

Pašvaldību likums 4.panta pirmās daļas 3.punkts nosaka, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu 

un pārvaldību un projekta īstenošana atbilst Ludzas novada attīstības programmai 2021.-

2027.gadam. Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Iesniegt pieteikumu Satiksmes ministrijas līdzfinansējuma saņemšanai tranzīta ielas 

– Kārsavas iela, Kārsava, Ludzas novads  - braucamās daļas virskārtas seguma atjaunošanai. 

2. Līdzfinansēt 25% no kopējām izmaksām projekta realizēšanai, nodrošinot 

finansējumu no Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmas 2025.gadam                                       

149 446,50 EUR apmērā. 

3. Noteikt, ka šis lēmums zaudē spēku, ja Satiksmes ministrija nepiešķir 

līdzfinansējumu projekta realizēšanai, par ko paziņo Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumu 

Nr. 173 “Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu 

izlietošanas kārtība” 45.2.punktā noteiktā termiņā.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi veic Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs 

Jakovļevs.  

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

